TOR POZNAN

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GR. A7 2011-04-19 15:3- .
Trening
okr. Czas okmzenia Réiznica Czas dnia okr.  Czas okrzenia Réznica Czas dnia okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia
6 1:39.923 - 15:46:38.069 2 1:44.683 +1.709 15:37:48.545
(38) KALDOWSKI Marcin 7 142411 +2.488 15:48:20.480 3 1:46.722 +3.748 15:39:35.267
1 15:36:00.654 8 1:41.876 +1.953 15:50:02.356 p4 2:08.545 +25.571 15:41:43.812
2 1:38.890 +1.758 15:37:39.544 p9 2:25.338 +45.415 15:52:27.694 5 3:18.137 +1:35.163 15:45:01.949
3 1:53.683 +16.551 15:39:33.227 6 1:43.382 +0.408 15:46:45.331
p4 2:07.732 +30.600 15:41:40.959 (21) WIELEBSKI Artur 7 1:42.974 - 15:48:28.305
5 3:51.686 +2:14.554 15:45:32.645 1 15:36:34.528 8 1:42.987 +0.013 15:50:11.292
6 1:38.542 +1.410 15:47:11.187 2 1:41.180 +0.545 15:38:15.708 p9 1:58.085 +15.111 15:52:09.377
7 1:37.132 - 15:48:48.319 3 1:40.635 - 15:39:56.343
8 1:37.217 +0.085 15:50:25.536 p4 1:59.869 +19.234 15:41:56.212 (104) KOLACKI Mirostaw
p9 2:04.771 +27.639 15:52:30.307 5 3:09.791 +1:29.156 15:45:06.003 1 - 15:36:19.643
6 1:41.645 +1.010 15:46:47.648 2 1:46.889 +2.919 15:38:06.532
(58) BADZIAK Adam 7 1:40.883 +0.248 15:48:28.531 3 1:45.179 +1.209 15:39:51.711
1 15:37:00.530 8 1:41.808 +1.173 15:50:10.339 p4 2:15.303 +31.333 15:42:07.014
2 1:38.589 +0.658 15:38:39.119 p9 1:55.612 +14.977 15:52:05.951 5 4:05.152 +2:21.182 15:46:12.166
3 1:37.931 - 15:40:17.050 6 1:44.396 +0.426 15:47:56.562
p4 2:13.128 +35.197 15:42:30.178 (19) LEWANDOWSKI Bartiomiej 7 1:43.970 - 15:49:40.532
5 3:00.687 +1:22.756 15:45:30.865 1 15:36:11.987 p8 2:20.079 +36.109 15:52:00.611
6 1:39.150 +1.219 15:47:10.015 2 1:43.247 +2.108 15:37:55.234
7 1:38.098 +0.167 15:48:48.113 3 1:41.576 +0.437 15:39:36.810 (100) BARAN'SKI Kamil
8 1:38.279 +0.348 15:50:26.392 p4 2:01.146 +20.007 15:41:37.956 1 15:37:35.398
P9 1:42.145 +4.214 15:52:08.537 5 3:21.431 +1:40.292 15:44:59.387 2| 1:44.937 - 15:39:20.335
6 1:41.139 - 15:46:40.526 3 1:45.715 +0.778 15:41:06.050
(71) BETLEJ Piotr 7 1:42.031 +0.892 15:48:22.557 p4 2:54.451 +1:09.514 15:44:00.501
1 15:36:00.751 8 1:41.736 +0.597 15:50:04.293 5 3:19.989 +1:35.052 15:47:20.490
2 1:39.531 +0.744 15:37:40.282 p9 2:02.579 +21.440 15:52:06.872 6 1:47.068 +2.131 15:49:07.558
3 1:41.261 +2.474 15:39:21.543 7 1:46.439 +1.502 15:50:53.997
p4 1:54.465 +15.678 15:41:16.008 (24) FRASZKA Marcin p8 2:11.448 +26.511 15:53:05.445
5 3:40.974 +2:02.187 15:44:56.982 1 15:36:07.658
6 1:38.787 - 15:46:35.769 2 1:41.323 - 15:37:48.981 (110) CHRZANOWSKI Pawet
7 1:39.393 +0.606 15:48:15.162 3 1:45.811 +4.488 15:39:34.792 1 15:37:33.940
8 1:39.786 +0.999 15:49:54.948 p4 2:07.110 +25.787 15:41:41.902 2 1:46.394 +1.090 15:39:20.334
p9 1:59.002 +20.215 15:51:53.950 p3 2:04.537 +19.233 15:41:24.871
(79) TRZEWICZEK Marcin 4 3:47.137 +2:01.833 15:45:12.008
(29) OSKALDOWICZ Janusz 1 15:36:19.562 5 1:45.409 +0.105 15:46:57.417
1 15:36:01.439 2 1:45.026 +3.676 15:38:04.588 6 1:45.304 - 15:48:42.721
2 1:39.065 +0.262 15:37:40.504 3 1:42.844 +1.494 15:39:47.432 7 1:46.523 +1.219 15:50:29.244
3 1:54.036 +15.233 15:39:34.540 p4 2:17.049 +35.699 15:42:04.481 p8 2:03.559 +18.255 15:52:32.803
p4 2:07.980 +29.177 15:41:42.520 5 3:22.677 +1:41.327 15:45:27.158
5 3:51.063 +2:12.260 15:45:33.583 6 1:44.224 +2.874 15:47:11.382 (54) OBREBSKI Piotr
6 1:38.803 - 15:47:12.386 7 1:41.655 +0.305 15:48:53.037 pl 15:42:04.655
7 1:39.146 +0.343 15:48:51.532 8 1:41.350 - 15:50:34.387 2 3:42.142 +1:56.740 15:45:46.797
8 1:39.137 +0.334 15:50:30.669 p9 2:17.186 +35.836 15:52:51.573 3 1:46.150 +0.748 15:47:32.947
p9 1:58.371 +19.568 15:52:29.040 4 1:47.499 +2.097 15:49:20.446
(47) SZTUDER Andrzej 5 1:45.402 - 15:51:05.848
(22) SZKOPEK Marek 1 15:38:22.565 pé 2:01.092 +15.690 15:53:06.940
1 - 15:36:16.264 2 1:42.650 +1.083 15:40:05.215
2 1:39.779 +0.727 15:37:56.043 p3 2:13.748 +32.181 15:42:18.963 (78) KNAWA Marcin
3 1:39.619 +0.567 15:39:35.662 4 2:55.631 +1:14.064 15:45:14.594 1 15:38:10.235
p4 2:00.794 +21.742 15:41:36.456 5 1:42.584 +1.017 15:46:57.178 2 1:46.925 +1.203 15:39:57.160
5 3:19.066 +1:40.014 15:44:55.522 6 1:41.611 +0.044 15:48:38.789 p3 2:18.306 +32.584 15:42:15.466
6 1:39.052 - 15:46:34.574 7 1:41.567 - 15:50:20.356 4 2:59.106 +1:13.384 15:45:14.572
7 1:41.014 +1.962 15:48:15.588 p8 2:04.527 +22.960 15:52:24.883 5 1:47.579 +1.857 15:47:02.151
8 1:41.223 +2.171 15:49:56.811 6 1:45.722 - 15:48:47.873
p9 1:55.147 +16.095 15:51:51.958 (200) WILCZYNSKI Tomasz 7 1:46.553 +0.831 15:50:34.426
1 15:36:10.676 p8 2:20.085 +34.363 15:52:54.511
(40) PASEK Adrian 2 1:43.810 +2.062 15:37:54.486
1 15:37:31.768 3 1:42.654 +0.906 15:39:37.140 (112) KOTULA Tomasz
2 1:39.135 - 15:39:10.903 p4 2:07.539 +25.791 15:41:44.679 1 15:36:16.264
5 3:28.531 +1:46.783 15:45:13.210 2 1:47.559 +1.140 15:38:03.823
(23) KUBIS Krzysztof 6 1:43.212 +1.464 15:46:56.422 3 1:46.810 +0.391 15:39:50.633
1 15:35:59.051 7 1:41.748 - 15:48:38.170 p4 2:17.262 +30.843 15:42:07.895
2 1:40.294 +0.371 15:37:39.345 p8 2:33.769 +52.021 15:51:11.939 5 3:04.763 +1:18.344 15:45:12.658
3 1:41.976 +2.053 15:39:21.321 6 1:46.742 +0.323 15:46:59.400
p4 2:01.552 +21.629 15:41:22.873 (30) POGWIZD Jarostaw 7 1:46.439 +0.020 15:48:45.839
5 3:35.273 +1:55.350 15:44:58.146 1 15:36:03.862 8 1:46.419 - 15:50:32.258
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TOR POZNAN

SPEED DAY
WTOREK Tor "POZNA N" 4.083 Km

GR. A7 2011-04-19 15:3- ..

Trening
okr. Czas okmzenia Réiznica Czas dnia okr.  Czas okrazenia Raéznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
p9 2:11.620 +25.201 15:52:43.878
(12) ZASTAWA Adam
1 15:36:08.705
2 1:46.504 - 15:37:55.209
3 1:46.674 +0.170 15:39:41.883
p4 2:12.961 +26.457 15:41:54.844
p5 3:44.724 +1:58.220 15:45:39.568
(111) LECIEJ Tomasz
1 15:36:35.991
2 1:51.082 +2.888 15:38:27.073
3 1:49.293 +1.099 15:40:16.366
p4 2:19.432 +31.238 15:42:35.798
5 3:08.521 +1:20.327 15:45:44.319
6 1:48.625 +0.431 15:47:32.944
7 1:51.791 +3.597 15:49:24.735
8 1:48.194 - 15:51:12.929
p9 2:04.393 +16.199 15:53:17.322
(84) WCS Janusz
1 15:36:16.592
2 1:48.559 - 15:38:05.151
3 1:49.009 +0.450 15:39:54.160
p4 2:14.517 +25.958 15:42:08.677
5 3:17.471 +1:28.912 15:45:26.148
6 1:49.313 +0.754 15:47:15.461
7 1:48.649 +0.090 15:49:04.110
p8 2:21.039 +32.480 15:51:25.149
(37) BRANCEWICZ Arkadiusz
1 15:37:35.970
2 1:51.672 +1.388 15:39:27.642
p3 2:22.855 +32.571 15:41:50.497
4 3:23.902 +1:33.618 15:45:14.399
5 1:50.284 - 15:47:04.683
6 1:54.527 +4.243 15:48:59.210
p7 2:02.512 +12.228 15:51:01.722
(113) KALUZKA Piotr
1 15:37:35.179
2 1:51.291 +0.990 15:39:26.470
p3 2:00.658 +10.357 15:41:27.128
4 4:10.156 +2:19.855 15:45:37.284
5 1:52.646 +2.345 15:47:29.930
6 1:50.301 - 15:49:20.231
p7 2:18.191 +27.890 15:51:38.422
(412) SZERSZH tukasz
1 15:37:35.052
2 2:01.614 +3.298 15:39:36.666
p3 2:24.887 +26.571 15:42:01.553
4 3:24.449 +1:26.133 15:45:26.002
5 1:59.834 +1.518 15:47:25.836
6 1:58.707 +0.391 15:49:24.543
7 1:58.316 - 15:51:22.859
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